Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Avenida Acadêmico Nilo Figueiredo, nº 2.500, Bairro Santos Dumont - Lagoa Santa/MG – CEP: 33.400-000

ATO Nº 6.192, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2018.

O Prefeito do Município de Lagoa Santa, no uso de suas atribuições

legais, resolve,

NOMEAR

Tatiana dos Santos Teles Goulart, servidora efetiva com mátricula

número 10007-2, no cargo de provimento em comissão de Assessor Técnico de Nível

Superior.

Este ato entra em vigor a partir da data de sua publicação, retroagindo

seus efeitos ao dia 03 de dezembro de 2018.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa em, 14 de dezembro de 2018.

ROGÉRIO CÉSAR DE MATOS AVELAR
Prefeito Municipal